

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Оленегорский горно-обогатительный комбинат"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		2	3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	15	36	7	13	0	0	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	185	185	0	19	127	39	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Оленегорский подземный рудник																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2059A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2060A (2059A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2061A (2059A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2062A	Машинист погрузочно-доставочной машины	2	-	2	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Таблица 2

Участок проходческих и очистных работ

2063А (2062А)	Машинист погружно- доставочной машины	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2064	Машинист подземных само- ходных машин	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2065	Машинист погружно- доставочной машины	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Дробильно-обогатительная фабрика																					
2066	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованый участок по ремонту оборудования																					
2067	Электросварщик	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2068	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2069А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2070А (2069А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Горное управление																					
2071	Ведущий специалист ВТК	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оленегорский карьер																					
1171	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Центральный карьер																					
2072А	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2073А (2072А)	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Печезьбский карьер																					
2074А	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2075А (2074А)	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2076А	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2077А (2076А)	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Карьер имени ХУ-летия Октября																					
2120А	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2121А (2120А)	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Автомобильно-технологического и дорожного транспорта																					
Участок горно-дорожной техники																					
2079	Машинист трубоукладчика	2	-	3.2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2080А	Тракторист	2	-	3.2	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2081А (2080А)	Тракторист	2	-	3.2	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2082А (2080А)	Тракторист	2	-	3.2	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2083А	Водитель погружника	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2084А (2083А)	Водитель погружника	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2106A (2103A)	Машинист электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2107A (2103A)	Машинист электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2108A (2108A)	Машинист электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2109A (2108A)	Машинист электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2110A (2108A)	Машинист электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2111A (2108A)	Машинист электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2112A	Помощник машиниста электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2113A (2112A)	Помощник машиниста электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2114A (2112A)	Помощник машиниста электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2115A (2112A)	Помощник машиниста электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2116A (2112A)	Помощник машиниста электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2117A (2112A)	Помощник машиниста электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2118A (2112A)	Помощник машиниста электровоза	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2119	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Медицинская служба
Санаторий - профилакторий

Дата составления: 17.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления ОТ и ПБ АО "Олкон"

(должность)

(подпись)

Винокурова Кристина Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома АО "Олкон"

(должность)

(подпись)

Кутякин Александр Георгиевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.11.2025

(дата)

Руководитель по работе с персоналом АО «Олкон»

(должность)

(подпись)

Дяпакова Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

9.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1077

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Папюк Иван Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.11.2025

(дата)